
Épreuves 2008

Nombre d'équipes Temps
Classées Inscrites Minimum Maximum Moyen

Résultats pour le : Raid famille
- 30   30   00:37 01:18 00:57
- classement : Équipes féminines 5   5   01:02 01:18 01:10
- classement : Équipes masculins 17   17   00:37 01:06 00:53
- classement : Équipes Mixtes 8   8   00:51 01:14 00:57
-

Résultats pour le : Raid découverte
- 43   45   02:42 05:22 03:52
- 2   3   04:00 04:04 04:02
- 31   31   02:42 05:18 03:45
- 10   11   03:09 05:22 04:12
-

Résultats pour le : Raid long
- 51   59   04:35 10:11 06:39
-
- 45   52   04:35 10:11 06:43
- 6   7   05:33 06:42 06:12
-

classement : Scrash

Suivi des temps par numéro de dossard

Classement : Scrash
Classement : Équipes féminines
Classement : Équipes masculines
Classement : Équipes mixtes
Suivi des temps par numéro de dossard

Classement : Scrash
Classement : Équipes féminines
Classement : Équipes masculines
Classement : Équipes mixtes
Suivi des temps par numéro de dossard



Départ : 16:25:00 Suivi des épreuves par numéro de dossard pour le : Raid famille

N° équipe Abandon Arrivée
Kayak : 1 km

Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Bonus Temps

01 N 3 17:02 00:37 16:30 00:05 16:54 00:29 17:02 00:37 23
02 N 3 17:07 00:42 16:30 00:05 16:56 00:31 17:07 00:42 26
03 N 3 17:25 01:00 16:30 00:05 17:10 00:45 17:25 01:00 21
04 N 3 17:18 00:53 16:34 00:09 17:05 00:40 17:18 00:53 16
05 N 3 17:21 00:56 16:34 00:09 17:04 00:39 17:21 00:56 05
06 N 3 17:18 00:53 16:30 00:05 17:05 00:40 17:18 00:53 11
07 N 3 17:19 00:54 16:36 00:11 17:03 00:38 17:19 00:54 10
08 N 3 17:28 01:03 16:35 00:10 17:11 00:46 17:28 01:03 14
09 N 3 17:15 00:50 16:34 00:09 17:04 00:39 17:15 00:50 14
10 N 3 17:19 00:54 16:35 00:10 17:02 00:37 17:19 00:54 11
11 N 3 17:31 01:06 16:33 00:08 17:20 00:55 17:31 01:06 01
12 N 3 17:16 00:51 16:30 00:05 16:58 00:33 17:16 00:51 22
13 N 3 17:31 01:06 16:39 00:14 17:20 00:55 17:31 01:06 26
14 N 3 17:16 00:51 16:30 00:05 17:00 00:35 17:16 00:51 17
15 N 3 17:21 00:56 16:34 00:09 17:11 00:46 17:21 00:56 24
16 N 3 17:24 00:59 16:36 00:11 17:05 00:40 17:24 00:59 13
17 N 3 17:39 01:14 16:34 00:09 17:12 00:47 17:39 01:14 14
18 N 3 17:27 01:02 16:32 00:07 17:12 00:47 17:27 01:02 23
19 N 3 17:26 01:01 16:34 00:09 17:10 00:45 17:26 01:01 15
20 N 3 17:19 00:54 16:30 00:05 17:00 00:35 17:19 00:54 17
21 N 3 17:39 01:14 16:34 00:09 17:12 00:47 17:39 01:14 22
22 N 3 17:14 00:49 16:31 00:06 16:58 00:33 17:14 00:49 24
23 N 3 17:14 00:49 16:32 00:07 16:56 00:31 17:14 00:49 22
24 N 3 17:18 00:53 16:36 00:11 17:08 00:43 17:18 00:53 21
25 N 3 17:18 00:53 16:35 00:10 17:05 00:40 17:18 00:53 19
26 N 3 17:06 00:41 16:34 00:09 16:56 00:31 17:06 00:41 21
27 N 3 17:27 01:02 16:33 00:08 17:16 00:51 17:27 01:02 18
28 N 3 17:39 01:14 16:38 00:13 17:11 00:46 17:39 01:14 22
29 N 3 17:43 01:18 16:37 00:12 17:20 00:55 17:43 01:18 16
30 N 3 17:30 01:05 16:30 00:05 17:10 00:45 17:30 01:05 16

Accueil Suivant -->

Nb 
abandon 
équipiers

Épreuves 
faites

Temps 
de 

pénalité
Temps 
bonus

Temps 
total

Vtt  balisé : 7 km Course d'orientation : 2 
km Sarbacan



Raid découverte
Départ : 09:20

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps total
N° Nom

01 111 SLAP 1 0 12:12 00:00 00:10 02:42
02 108 CAMPING LES EMBRUNS 0 12:34 00:00 00:17 02:57
03 145 0 12:37 00:00 00:11 03:06
04 137 FESTA DIES 0 12:44 00:00 00:15 03:09
05 113 LES CODETENUS 0 12:45 00:00 00:16 03:09
06 101 LES SPEED BIKES 0 12:41 00:00 00:11 03:10
07 102 REDON AVENTURE 0 12:41 00:00 00:11 03:10
08 131 BUENO 0 12:40 00:00 00:09 03:11
09 125 PLAYA DEL CARMEN 0 12:45 00:00 00:14 03:11
10 104 LES RAIDEURS DU LENDEMAIN 0 12:44 00:00 00:12 03:12
11 135 LES SALICORNOS 0 12:45 00:00 00:10 03:15
12 122 PASSION RAID NANTES FAMILY 0 12:50 00:00 00:14 03:16
13 128 LES 3 PINS PONTS 0 12:58 00:00 00:14 03:24
14 120 LES TWIXS 0 13:01 00:00 00:15 03:26
15 119 LES TY FAUVES 0 12:32 00:30 00:04 03:38
16 103 LES TRI-MARRANTS 0 13:15 00:00 00:15 03:40
17 144 0 13:18 00:00 00:16 03:42
18 112 SLAP 2 0 12:55 00:30 00:21 03:44
19 132 RAID HOT 0 13:23 00:00 00:17 03:46
20 109 BULYVOTIT 0 13:18 00:00 00:11 03:47
21 124 MALTREU 0 12:56 00:30 00:12 03:54
22 115 ??? 0 13:23 00:00 00:09 03:54
23 106 DEFI SAUVETRE 0 13:25 00:00 00:11 03:54
24 139 LES VIEILLES CHARRUES 0 13:30 00:00 00:16 03:54
25 116 LES AMIS DE STEPH 3 0 13:24 00:00 00:09 03:55
26 141 MALOPAT 0 13:30 00:00 00:10 04:00
27 130 P.G.A.C. 0 13:25 00:00 00:04 04:01
28 142 LES BELETTES EN VACANCES 0 13:28 00:00 00:05 04:03
29 129 LES GUIDONS GUEDINS 0 13:38 00:00 00:14 04:04
30 123 LES NANAS DU SNRE 0 13:38 00:00 00:14 04:04
31 107 BIS REPETITA 0 13:06 00:30 00:06 04:10
32 127 LES BONS PIEDS 0 13:40 00:00 00:09 04:11
33 105 LES TARTIFLETTES 0 13:48 00:00 00:14 04:14
34 121 TEAM POMPETTE 0 13:18 00:30 00:14 04:14
35 114 LIS 56 0 13:27 00:30 00:22 04:15
36 117 LA POPOLETTE 0 13:35 00:30 00:16 04:29
37 143 LES TOURISTES 0 14:08 00:00 00:16 04:32
38 118 USHUAIA 0 13:39 00:30 00:13 04:36
39 126 LES MANCHOTS 0 12:45 01:30 00:13 04:42
40 138 LES MARION'S GICQUEL TEAM 0 14:33 00:00 00:06 05:07
41 110 D-CLYX 0 14:41 00:00 00:09 05:12
42 140 LES BRAS CASSES 0 14:18 00:30 00:10 05:18
43 133 VTT IZEE 3 0 14:44 00:00 00:02 05:22

<-- Précédent Accueil Suivant -->

 Classement Scrash
Nb abandons 

équipiers
Temps de 
pénalité

La familliale

Fair play'Z



Raid découverte Raid découverte
Classement Féminines Départ : 09:20

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps total
N° Nom

01 141 MALOPAT 0 13:30 00:00 00:10 04:00
02 123 LES NANAS DU SNRE 0 13:38 00:00 00:14 04:04

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Nb abandons 
équipiers

Temps de 
pénalité



Raid découverte Raid découverte
 Classement Masculins Départ : 09:20

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps total
N° Nom

01 111 SLAP 1 0 12:12 00:00 00:10 02:42
02 108 CAMPING LES EMBRUNS 0 12:34 00:00 00:17 02:57
03 145 0 12:37 00:00 00:11 03:06
04 137 FESTA DIES 0 12:44 00:00 00:15 03:09
05 101 LES SPEED BIKES 0 12:41 00:00 00:11 03:10
06 102 REDON AVENTURE 0 12:41 00:00 00:11 03:10
07 131 BUENO 0 12:40 00:00 00:09 03:11
08 125 PLAYA DEL CARMEN 0 12:45 00:00 00:14 03:11
09 104 LES RAIDEURS DU LENDEMAIN 0 12:44 00:00 00:12 03:12
10 135 LES SALICORNOS 0 12:45 00:00 00:10 03:15
11 128 LES 3 PINS PONTS 0 12:58 00:00 00:14 03:24
12 120 LES TWIXS 0 13:01 00:00 00:15 03:26
13 119 LES TY FAUVES 0 12:32 00:30 00:04 03:38
14 144 0 13:18 00:00 00:16 03:42
15 112 SLAP 2 0 12:55 00:30 00:21 03:44
16 132 RAID HOT 0 13:23 00:00 00:17 03:46
17 109 BULYVOTIT 0 13:18 00:00 00:11 03:47
18 124 MALTREU 0 12:56 00:30 00:12 03:54
19 115 ??? 0 13:23 00:00 00:09 03:54
20 139 LES VIEILLES CHARRUES 0 13:30 00:00 00:16 03:54
21 130 P.G.A.C. 0 13:25 00:00 00:04 04:01
22 142 LES BELETTES EN VACANCES 0 13:28 00:00 00:05 04:03
23 129 LES GUIDONS GUEDINS 0 13:38 00:00 00:14 04:04
24 107 BIS REPETITA 0 13:06 00:30 00:06 04:10
25 105 LES TARTIFLETTES 0 13:48 00:00 00:14 04:14
26 121 TEAM POMPETTE 0 13:18 00:30 00:14 04:14
27 117 LA POPOLETTE 0 13:35 00:30 00:16 04:29
28 143 LES TOURISTES 0 14:08 00:00 00:16 04:32
29 118 USHUAIA 0 13:39 00:30 00:13 04:36
30 126 LES MANCHOTS 0 12:45 01:30 00:13 04:42
31 140 LES BRAS CASSES 0 14:18 00:30 00:10 05:18

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Nb abandons 
équipiers

Temps de 
pénalité

La familliale

Fair play'Z



Raid découverte
 Classement Mixtes Départ : 09:20

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps total
N° Nom

01 113 LES CODETENUS 0 12:45 00:00 00:16 03:09
02 122 PASSION RAID NANTES FAMILY 0 12:50 00:00 00:14 03:16
03 103 LES TRI-MARRANTS 0 13:15 00:00 00:15 03:40
04 106 DEFI SAUVETRE 0 13:25 00:00 00:11 03:54
05 116 LES AMIS DE STEPH 3 0 13:24 00:00 00:09 03:55
06 127 LES BONS PIEDS 0 13:40 00:00 00:09 04:11
07 114 LIS 56 0 13:27 00:30 00:22 04:15
08 138 LES MARION'S GICQUEL TEAM 0 14:33 00:00 00:06 05:07
09 110 D-CLYX 0 14:41 00:00 00:09 05:12
10 133 VTT IZEE 3 0 14:44 00:00 00:02 05:22

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Nb abandons 
équipiers

Temps de 
pénalité



Départ : 09:20:00 Suivi des épreuves par numéro de dossard pour le : Raid découverte

N° équipe Abandon Arrivée
Kayak : 2,5 km Kayak : 2 km Sarbacane Tir à l'arc

Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Bonus Temps Bonus Temps

101 N 5 12:41 00:11 03:10 09:56 00:36 10:19 00:59 10:37 01:17 11:59 02:39 12:41 03:21 1 00:03 08 00:08
102 N 5 12:41 00:11 03:10 09:53 00:33 10:14 00:54 10:34 01:14 12:08 02:48 12:41 03:21 1 00:03 08 00:08
103 N 5 13:15 00:15 03:40 09:56 00:36 10:20 01:00 10:42 01:22 12:24 03:04 13:15 03:55 2 00:06 09 00:09
104 N 5 12:44 00:12 03:12 09:52 00:32 10:15 00:55 10:33 01:13 12:06 02:46 12:44 03:24 1 00:03 09 00:09
105 N 5 13:48 00:14 04:14 10:00 00:40 10:26 01:06 10:50 01:30 12:50 03:30 13:48 04:28 1 00:03 11 00:11
106 N 5 13:25 00:11 03:54 10:01 00:41 10:26 01:06 10:46 01:26 12:44 03:24 13:25 04:05 11 00:11
107 N 5 13:06 00:30 00:06 04:10 09:55 00:35 10:20 01:00 10:41 01:21 12:21 03:01 13:06 1 04:16 1 00:03 03 00:03
108 N 5 12:34 00:17 02:57 09:52 00:32 10:12 00:52 10:30 01:10 11:57 02:37 12:34 03:14 3 00:09 08 00:08
109 N 5 13:18 00:11 03:47 09:52 00:32 10:16 00:56 10:37 01:17 12:35 03:15 13:18 03:58 1 00:03 08 00:08
110 N 5 14:41 00:09 05:12 10:06 00:46 10:39 01:19 11:02 01:42 13:23 04:03 14:41 05:21 1 00:03 06 00:06
111 N 5 12:12 00:10 02:42 09:52 00:32 10:10 00:50 10:27 01:07 11:38 02:18 12:12 02:52 2 00:06 04 00:04
112 N 5 12:55 00:30 00:21 03:44 09:52 00:32 10:21 01:01 10:39 01:19 12:03 02:43 12:55 1 04:05 3 00:09 12 00:12
113 N 5 12:45 00:16 03:09 09:51 00:31 10:13 00:53 10:31 01:11 12:08 02:48 12:45 03:25 1 00:03 13 00:13
114 N 5 13:27 00:30 00:22 04:15 09:51 00:31 10:18 00:58 10:37 01:17 12:35 1 03:45 13:27 04:37 3 00:09 13 00:13
115 N 5 13:23 00:09 03:54 09:56 00:36 14:24 05:04 10:43 01:23 12:37 03:17 13:23 04:03 1 00:03 06 00:06
116 N 5 13:24 00:09 03:55 09:57 00:37 10:23 01:03 10:42 01:22 12:25 03:05 13:24 04:04 1 00:03 06 00:06
117 N 5 13:35 00:30 00:16 04:29 10:01 00:41 10:30 01:10 10:55 01:35 12:45 03:25 13:35 1 04:45 2 00:06 10 00:10
118 N 5 13:39 00:30 00:13 04:36 09:54 00:34 10:21 01:01 10:50 01:30 12:23 03:03 13:39 1 04:49 1 00:03 10 00:10
119 N 5 12:32 00:30 00:04 03:38 09:50 00:30 10:11 00:51 10:29 01:09 11:59 1 03:09 12:32 03:42 04 00:04
120 N 5 13:01 00:15 03:26 09:55 00:35 10:17 00:57 10:36 01:16 12:19 02:59 13:01 03:41 3 00:09 06 00:06
121 N 5 13:18 00:30 00:14 04:14 09:52 00:32 10:19 1 01:29 10:37 01:47 12:31 03:41 13:18 04:28 2 00:06 08 00:08
122 N 5 12:50 00:14 03:16 09:51 00:31 10:15 00:55 10:32 01:12 12:08 02:48 12:50 03:30 1 00:03 11 00:11
123 N 5 13:38 00:14 04:04 09:59 00:39 10:30 01:10 10:54 01:34 12:53 03:33 13:38 04:18 2 00:06 08 00:08
124 N 5 12:56 00:30 00:12 03:54 09:52 00:32 10:15 00:55 10:33 01:13 12:18 02:58 12:56 1 04:06 1 00:03 09 00:09
125 N 5 12:45 00:14 03:11 09:59 00:39 10:20 01:00 10:38 01:18 12:05 02:45 12:45 03:25 2 00:06 08 00:08
126 N 5 12:45 01:30 00:13 04:42 09:53 00:33 10:16 00:56 10:34 01:14 12:04 02:44 12:45 3 04:55 1 00:03 10 00:10
127 N 5 13:40 00:09 04:11 10:05 00:45 10:30 01:10 10:53 01:33 12:53 03:33 13:40 04:20 2 00:06 03 00:03
128 N 5 12:58 00:14 03:24 09:59 00:39 10:22 01:02 10:41 01:21 12:23 03:03 12:58 03:38 2 00:06 08 00:08
129 N 5 13:38 00:14 04:04 10:02 00:42 10:25 01:05 10:46 01:26 12:46 03:26 13:38 04:18 1 00:03 11 00:11
130 N 5 13:25 00:04 04:01 09:57 00:37 10:22 01:02 10:45 01:25 12:39 03:19 13:25 04:05 04 00:04
131 N 5 12:40 00:09 03:11 09:52 00:32 10:14 00:54 10:32 01:12 12:03 02:43 12:40 03:20 1 00:03 06 00:06
132 N 5 13:23 00:17 03:46 10:04 00:44 10:29 01:09 10:50 01:30 12:33 03:13 13:23 04:03 3 00:09 08 00:08
133 N 5 14:44 00:02 05:22 10:12 00:52 10:52 01:32 11:17 01:57 13:42 04:22 14:44 05:24 02 00:02
134 N 3 10:22 01:02 11:17 01:57 11:42 02:22
135 N 5 12:45 00:10 03:15 09:55 00:35 10:20 01:00 10:37 01:17 11:59 02:39 12:45 03:25 10 00:10
136 O
137 N 5 12:44 00:15 03:09 09:59 00:39 10:21 01:01 10:41 01:21 12:08 02:48 12:44 03:24 1 00:03 12 00:12
138 N 5 14:33 00:06 05:07 10:05 00:45 10:28 01:08 10:53 01:33 13:37 04:17 14:33 05:13 06 00:06
139 N 5 13:30 00:16 03:54 09:52 00:32 10:16 00:56 10:33 01:13 12:25 03:05 13:30 04:10 2 00:06 10 00:10
140 N 5 14:18 00:30 00:10 05:18 10:13 00:53 10:43 01:23 11:15 01:55 13:25 04:05 14:18 1 05:28 10 00:10
141 N 5 13:30 00:10 04:00 09:58 00:38 10:26 01:06 10:47 01:27 12:44 03:24 13:30 04:10 2 00:06 04 00:04
142 N 5 13:28 00:05 04:03 09:54 00:34 10:17 00:57 10:35 01:15 12:40 03:20 13:28 04:08 1 00:03 02 00:02
143 N 5 14:08 00:16 04:32 10:06 00:46 10:32 01:12 10:53 01:33 13:01 03:41 14:08 04:48 2 00:06 10 00:10
144 N 5 13:18 00:16 03:42 09:56 00:36 10:22 01:02 10:40 01:20 12:07 02:47 13:18 03:58 1 00:03 13 00:13
145 N 5 12:37 00:11 03:06 09:52 00:32 10:13 00:53 10:31 01:11 11:56 02:36 12:37 03:17 2 00:06 05 00:05

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Nb 
abandon 
équipiers

Épreuves 
faites

Temps 
de 

pénalité
Temps 
bonus

Temps 
total

Trail orientation : 3 km Vtt en lecture de carte : 
19 km Trail d'orientation : 6 km



Raid long
Départ : 07:30

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps totalN° Nom Catégorie
01 35 BROONS SPORT NATURE M 0 12:19 00:00 00:14 04:35
02 54 LES AMIS DE STEPH 1 M 0 12:35 00:00 00:09 04:56
03 03 VELOCE VANNETAIS M 0 12:33 00:00 00:07 04:56
04 51 MÊME PAS PEUR M 0 12:52 00:00 00:19 05:03
05 06 ST NAZAIRE RAID EVASION 1 M 0 12:54 00:00 00:13 05:11
06 26 POLUX M 0 12:57 00:00 00:15 05:12
07 04 THREE DOCS M 0 13:01 00:00 00:12 05:19
08 34 AMZER ZO M 0 13:10 00:00 00:10 05:30
09 09 R2O M 0 13:20 00:00 00:19 05:31
10 24 BODILIS VTT AVENTURE 3 X 0 13:19 00:00 00:16 05:33
11 52 LES PAS D'COMME NOUS M 0 13:19 00:00 00:15 05:34
12 21 TOURS'N AVENTURE 1 M 0 13:21 00:00 00:17 05:34
13 44 LES SAKAVINS M 0 13:20 00:00 00:13 05:37
14 25 BODILIS VTT AVENTURE 1 X 0 13:26 00:00 00:19 05:37
15 56 EMERAUDE M 0 12:48 00:30 00:10 05:38
16 22 LES VIEUX DU TOURS'N AVENTURE M 0 13:21 00:00 00:11 05:40
17 37 LES AS DE LA PEDALE M 0 13:26 00:00 00:05 05:51
18 40 LES DESSALEURS DE GLOMEL M 0 13:49 00:00 00:16 06:03
19 53 LES RAISONNABLES M 0 13:46 00:00 00:09 06:07
20 46 LES KAYAKISTES DE MALESTROIT X 0 13:51 00:00 00:09 06:12
21 08 ST NAZAIRE RAID EVASION 2 M 0 13:00 01:00 00:17 06:13
22 29 LES CORTOS M 0 14:03 00:00 00:19 06:14
23 19 TEAM BIK'AIR M 0 13:55 00:00 00:09 06:16
24 13 LE RELAIS DU SEMNON M 0 14:03 00:00 00:16 06:17
25 45 ST NAZAIRE RAID EVASION 3 M 0 14:01 00:00 00:07 06:24
26 39 PLAN A TROIS X 0 14:15 00:00 00:12 06:33
27 17 PASSION RAID NANTES ET SES INVITES X 0 14:20 00:00 00:15 06:35
28 27 LES AMIS DE STEPH 2 M 0 12:53 01:30 00:17 06:36
29 42 LES G BOBOLAS X 0 14:32 00:00 00:20 06:42
30 12 VTT PASSION M 0 14:34 00:00 00:19 06:45
31 49 VTT IZEE 1 M 0 14:29 00:00 00:14 06:45
32 58 LES BONS DERNIERS M 0 14:39 00:00 00:16 06:53
33 07 GOLFE DU MORBIHAN AVENTURES M 0 13:09 01:30 00:16 06:53
34 57 LES PICS AND CO M 0 14:46 00:00 00:18 06:58
35 41 TRIPOULER M 0 14:41 00:00 00:11 07:00
36 36 LES CADORS M 0 13:48 01:00 00:14 07:04
37 16 LES TORTUES DE L'ESPACE M 0 14:52 00:00 00:08 07:14
38 14 LE GANG DES CAMPAGNES M 0 14:58 00:00 00:12 07:16
39 11 ICEBIRD TEAM M 0 14:35 00:30 00:11 07:24
40 47 VTT NANTAIS M 0 13:45 01:30 00:01 07:44
41 10 MONET WAR-RAOK 1 M 0 14:38 01:00 00:20 07:48
42 02 RETOUR DE NOCES M 0 15:01 00:30 00:11 07:50
43 20 LES POITEVINS M 0 14:09 01:30 00:18 07:51
44 18 RABI M 0 15:18 00:30 00:17 08:01
45 28 LES TRI'MARANS M 0 15:31 00:00 00:00 08:01
46 31 ST NAZAIRE RAID EVASION 4 M 0 15:23 01:00 00:18 08:35
47 50 VTT IZEE 2 M 0 16:10 00:00 00:00 08:40
48 01 D2J M 0 15:04 01:30 00:14 08:50
49 15 MONKEY BALLS M 0 15:04 01:30 00:10 08:54
50 32 MONKEY BALLS BLS M 0 15:04 02:00 00:11 09:23
51 23 LES HOBBITS M 1 15:26 02:30 00:15 10:11

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Classement Scrash
Nb abandons 

équipiers
Temps de 
pénalité



Raid long
Classement Féminines Départ : 07:30

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps total
N° Nom

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Nb abandons 
équipiers

Temps de 
pénalité



Raid long
Classement Masculins Départ : 07:30

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps total
N° Nom

01 35 BROONS SPORT NATURE 0 12:19 00:00 00:14 04:35
02 54 LES AMIS DE STEPH 1 0 12:35 00:00 00:09 04:56
03 3 VELOCE VANNETAIS 0 12:33 00:00 00:07 04:56
04 51 MÊME PAS PEUR 0 12:52 00:00 00:19 05:03
05 6 ST NAZAIRE RAID EVASION 1 0 12:54 00:00 00:13 05:11
06 26 POLUX 0 12:57 00:00 00:15 05:12
07 4 THREE DOCS 0 13:01 00:00 00:12 05:19
08 34 AMZER ZO 0 13:10 00:00 00:10 05:30
09 9 R2O 0 13:20 00:00 00:19 05:31
10 21 TOURS'N AVENTURE 1 0 13:21 00:00 00:17 05:34
11 52 LES PAS D'COMME NOUS 0 13:19 00:00 00:15 05:34
12 44 LES SAKAVINS 0 13:20 00:00 00:13 05:37
13 56 EMERAUDE 0 12:48 00:30 00:10 05:38
14 22 LES VIEUX DU TOURS'N AVENTURE 0 13:21 00:00 00:11 05:40
15 37 LES AS DE LA PEDALE 0 13:26 00:00 00:05 05:51
16 40 LES DESSALEURS DE GLOMEL 0 13:49 00:00 00:16 06:03
17 53 LES RAISONNABLES 0 13:46 00:00 00:09 06:07
18 8 ST NAZAIRE RAID EVASION 2 0 13:00 01:00 00:17 06:13
19 29 LES CORTOS 0 14:03 00:00 00:19 06:14
20 19 TEAM BIK'AIR 0 13:55 00:00 00:09 06:16
21 13 LE RELAIS DU SEMNON 0 14:03 00:00 00:16 06:17
22 45 ST NAZAIRE RAID EVASION 3 0 14:01 00:00 00:07 06:24
23 27 LES AMIS DE STEPH 2 0 12:53 01:30 00:17 06:36
24 49 VTT IZEE 1 0 14:29 00:00 00:14 06:45
25 12 VTT PASSION 0 14:34 00:00 00:19 06:45
26 58 LES BONS DERNIERS 0 14:39 00:00 00:16 06:53
27 7 GOLFE DU MORBIHAN AVENTURES 0 13:09 01:30 00:16 06:53
28 57 LES PICS AND CO 0 14:46 00:00 00:18 06:58
29 41 TRIPOULER 0 14:41 00:00 00:11 07:00
30 36 LES CADORS 0 13:48 01:00 00:14 07:04
31 16 LES TORTUES DE L'ESPACE 0 14:52 00:00 00:08 07:14
32 14 LE GANG DES CAMPAGNES 0 14:58 00:00 00:12 07:16
33 11 ICEBIRD TEAM 0 14:35 00:30 00:11 07:24
34 47 VTT NANTAIS 0 13:45 01:30 00:01 07:44
35 10 MONET WAR-RAOK 1 0 14:38 01:00 00:20 07:48
36 2 RETOUR DE NOCES 0 15:01 00:30 00:11 07:50
37 20 LES POITEVINS 0 14:09 01:30 00:18 07:51
38 28 LES TRI'MARANS 0 15:31 00:00 00:00 08:01
39 18 RABI 0 15:18 00:30 00:17 08:01
40 31 ST NAZAIRE RAID EVASION 4 0 15:23 01:00 00:18 08:35
41 50 VTT IZEE 2 0 16:10 00:00 00:00 08:40
42 1 D2J 0 15:04 01:30 00:14 08:50
43 15 MONKEY BALLS 0 15:04 01:30 00:10 08:54
44 32 MONKEY BALLS BLS 0 15:04 02:00 00:11 09:23
45 23 LES HOBBITS 1 15:26 02:30 00:15 10:11

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Nb abandons 
équipiers

Temps de 
pénalité



Raid long
Classement Mixtes Départ : 07:30

Informations sur l'équipe Arrivée Temps bonus Temps total
N° Nom

01 24 BODILIS VTT AVENTURE 3 0 13:19 00:00 00:16 05:33
02 25 BODILIS VTT AVENTURE 1 0 13:26 00:00 00:19 05:37
03 46 LES KAYAKISTES DE MALESTROIT 0 13:51 00:00 00:09 06:12
04 39 PLAN A TROIS 0 14:15 00:00 00:12 06:33
05 17 PASSION RAID NANTES ET SES INVITES 0 14:20 00:00 00:15 06:35
06 42 LES G BOBOLAS 0 14:32 00:00 00:20 06:42

<-- Précédent Accueil Suivant -->

Nb abandons 
équipiers

Temps de 
pénalité



Départ : 07:30:00 Suivi des épreuves par numéro de dossard pour le : Raid long

N° équipe Abandon Arrivée
Kayak : 2,5 km Kayak : 3 km Sarbacane Tir à l'arc

Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Arrivée Pénalité Temps Bonus Temps Bonus Temps

01 N 8 15:04 01:30 00:14 08:50 08:13 00:43 09:14 01:44 10:22 02:52 11:10 03:40 11:35 04:05 13:36 3 07:36 14:11 08:11 15:04 09:04 1 00:03 11 00:11
02 N 8 15:01 00:30 00:11 07:50 08:12 00:42 09:11 01:41 10:00 1 03:00 10:50 03:50 11:15 04:15 13:23 06:23 14:04 07:04 15:01 08:01 11 00:11
03 N 8 12:33 00:07 04:56 08:09 00:39 08:47 01:17 09:29 01:59 09:57 02:27 10:19 02:49 11:20 03:50 11:55 04:25 12:33 05:03 1 00:03 04 00:04
04 N 8 13:01 00:12 05:19 08:07 00:37 08:51 01:21 09:30 02:00 10:10 02:40 10:27 02:57 11:50 04:20 12:21 04:51 13:01 05:31 1 00:03 09 00:09
05 O
06 N 8 12:54 00:13 05:11 08:07 00:37 08:55 01:25 09:30 02:00 10:07 02:37 10:22 02:52 11:46 04:16 12:17 04:47 12:54 05:24 2 00:06 07 00:07
07 N 8 13:09 01:30 00:16 06:53 08:09 00:39 08:54 01:24 09:39 3 03:39 10:09 04:09 10:26 04:26 11:57 05:57 12:27 06:27 13:09 07:09 3 00:09 07 00:07
08 N 8 13:00 01:00 00:17 06:13 08:08 00:38 08:49 01:19 09:28 01:58 10:09 02:39 10:24 02:54 11:55 2 05:25 12:26 05:56 13:00 06:30 2 00:06 11 00:11
09 N 8 13:20 00:19 05:31 08:11 00:41 08:53 01:23 09:32 02:02 10:15 02:45 10:32 03:02 11:55 04:25 12:30 05:00 13:20 05:50 3 00:09 10 00:10
10 N 8 14:38 01:00 00:20 07:48 08:14 00:44 09:09 01:39 10:05 02:35 10:48 03:18 11:07 03:37 13:09 1 06:09 13:49 06:49 14:38 1 08:08 3 00:09 11 00:11
11 N 8 14:35 00:30 00:11 07:24 08:11 00:41 09:10 01:40 09:59 02:29 10:43 03:13 11:05 03:35 12:59 1 05:59 13:43 06:43 14:35 07:35 1 00:03 08 00:08
12 N 8 14:34 00:19 06:45 08:17 00:47 09:01 01:31 09:51 02:21 10:41 03:11 11:35 04:05 13:07 05:37 13:57 06:27 14:34 07:04 2 00:06 13 00:13
13 N 8 14:03 00:16 06:17 08:13 00:43 09:03 01:33 10:02 02:32 10:45 03:15 11:04 03:34 12:40 05:10 13:17 05:47 14:03 06:33 1 00:03 13 00:13
14 N 8 14:58 00:12 07:16 08:13 00:43 09:04 01:34 10:10 02:40 11:01 03:31 11:24 03:54 13:33 06:03 14:12 06:42 14:58 07:28 1 00:03 09 00:09
15 N 8 15:04 01:30 00:10 08:54 08:14 00:44 09:38 02:08 10:32 03:02 11:16 03:46 11:35 04:05 13:30 1 06:30 14:10 1 07:40 15:04 1 09:04 2 00:06 04 00:04
16 N 8 14:52 00:08 07:14 08:16 00:46 09:12 01:42 10:07 02:37 10:47 03:17 11:15 03:45 13:22 05:52 13:56 06:26 14:52 07:22 1 00:03 05 00:05
17 N 8 14:20 00:15 06:35 08:12 00:42 09:04 01:34 09:57 02:27 10:47 03:17 11:07 03:37 12:53 05:23 13:33 06:03 14:20 06:50 1 00:03 12 00:12
18 N 8 15:18 00:30 00:17 08:01 08:25 00:55 09:22 01:52 10:12 02:42 11:05 03:35 11:26 03:56 13:36 06:06 14:24 06:54 15:18 1 08:18 2 00:06 11 00:11
19 N 8 13:55 00:09 06:16 08:16 00:46 09:01 01:31 09:43 02:13 10:22 02:52 10:43 03:13 12:25 04:55 13:06 05:36 13:55 06:25 09 00:09
20 N 8 14:09 01:30 00:18 07:51 08:21 00:51 09:07 01:37 09:51 02:21 10:45 03:15 11:05 03:35 12:41 3 06:41 13:26 07:26 14:09 08:09 2 00:06 12 00:12
21 N 8 13:21 00:17 05:34 08:10 00:40 08:53 01:23 09:28 01:58 10:22 02:52 10:38 03:08 12:08 04:38 12:38 05:08 13:21 05:51 1 00:03 14 00:14
22 N 8 13:21 00:11 05:40 08:10 00:40 09:00 01:30 09:39 02:09 10:22 02:52 10:39 03:09 12:03 04:33 12:36 05:06 13:21 05:51 11 00:11
23 N 1 8 15:26 02:30 00:15 10:11 08:23 00:53 09:26 01:56 10:07 1 03:07 11:23 04:23 11:45 04:45 14:04 07:04 14:40 07:40 15:26 08:26 3 00:09 06 00:06
24 N 8 13:19 00:16 05:33 08:16 00:46 09:06 01:36 09:40 02:10 10:22 02:52 10:39 03:09 12:03 04:33 12:40 05:10 13:19 05:49 2 00:06 10 00:10
25 N 8 13:26 00:19 05:37 08:11 00:41 09:02 01:32 09:40 02:10 10:22 02:52 10:39 03:09 12:09 04:39 12:43 05:13 13:26 05:56 3 00:09 10 00:10
26 N 8 12:57 00:15 05:12 08:08 00:38 08:50 01:20 09:31 02:01 10:10 02:40 10:25 02:55 11:47 04:17 12:18 04:48 12:57 05:27 2 00:06 09 00:09
27 N 8 12:53 01:30 00:17 06:36 08:09 00:39 08:49 01:19 09:30 02:00 10:10 02:40 10:24 02:54 11:49 04:19 12:18 1 05:18 12:53 2 06:53 2 00:06 11 00:11
28 N 8 15:31 08:01 08:20 00:50 09:13 01:43 10:27 02:57 11:13 03:43 11:48 04:18 13:49 06:19 14:47 07:17 15:31 08:01
29 N 8 14:03 00:19 06:14 08:13 00:43 09:04 01:34 09:44 02:14 10:31 03:01 10:52 03:22 12:38 05:08 13:18 05:48 14:03 06:33 2 00:06 13 00:13
30 N 6 14:23 01:30 00:07 08:16 08:20 00:50 09:15 01:45 10:03 02:33 3 12:58 12:58 13:36 13:36 14:23 14:23 07 00:07
31 N 8 15:23 01:00 00:18 08:35 08:13 00:43 09:10 01:40 10:12 02:42 11:13 03:43 11:35 04:05 13:53 1 06:53 14:35 07:35 15:23 1 08:53 3 00:09 09 00:09
32 N 8 15:04 02:00 00:11 09:23 08:20 00:50 09:38 02:08 10:32 03:02 11:16 03:46 11:35 04:05 13:30 2 07:00 14:17 1 08:17 15:04 1 09:34 1 00:03 08 00:08
33 O
34 N 8 13:10 00:10 05:30 08:08 00:38 08:54 01:24 09:30 02:00 10:10 02:40 10:31 03:01 11:58 04:28 12:29 04:59 13:10 05:40 10 00:10
35 N 8 12:19 00:14 04:35 08:08 00:38 08:46 01:16 09:21 01:51 09:51 02:21 10:06 02:36 11:14 03:44 11:45 04:15 12:19 04:49 1 00:03 11 00:11
36 N 8 13:48 01:00 00:14 07:04 08:10 00:40 08:55 01:25 09:46 02:16 10:46 03:16 11:08 03:38 12:31 2 06:01 13:07 06:37 13:48 07:18 14 00:14
37 N 8 13:26 00:05 05:51 08:14 00:44 09:04 01:34 09:41 02:11 10:18 02:48 10:43 03:13 12:04 04:34 12:42 05:12 13:26 05:56 05 00:05
38 O
39 N 8 14:15 00:12 06:33 08:10 00:40 09:00 01:30 09:44 02:14 10:32 03:02 10:56 03:26 12:58 05:28 13:32 06:02 14:15 06:45 12 00:12
40 N 8 13:49 00:16 06:03 08:09 00:39 08:59 01:29 09:39 02:09 10:47 03:17 11:06 03:36 12:37 05:07 13:10 05:40 13:49 06:19 2 00:06 10 00:10
41 N 8 14:41 00:11 07:00 08:13 00:43 09:12 01:42 10:06 02:36 10:48 03:18 11:09 03:39 13:15 05:45 13:54 06:24 14:41 07:11 2 00:06 05 00:05
42 N 8 14:32 00:20 06:42 08:20 00:50 09:15 01:45 09:59 02:29 10:47 03:17 11:07 03:37 12:50 05:20 13:42 06:12 14:32 07:02 2 00:06 14 00:14
43 N 6 15:22 01:00 00:13 08:39 08:16 00:46 11:18 03:48 10:20 02:50 11:14 03:44 11:45 04:15 15:22 2 16:22 13 00:13
44 N 8 13:20 00:13 05:37 08:18 00:48 09:01 01:31 09:44 02:14 10:21 02:51 10:39 03:09 12:04 04:34 12:39 05:09 13:20 05:50 2 00:06 07 00:07
45 N 8 14:01 00:07 06:24 08:13 00:43 09:01 01:31 09:39 02:09 10:32 03:02 10:54 03:24 12:40 05:10 13:18 05:48 14:01 06:31 1 00:03 04 00:04
46 N 8 13:51 00:09 06:12 08:09 00:39 08:53 01:23 09:43 02:13 10:25 02:55 10:45 03:15 12:30 05:00 13:02 05:32 13:51 06:21 1 00:03 06 00:06
47 N 8 13:45 01:30 00:01 07:44 08:14 00:44 09:00 01:30 09:54 02:24 10:29 02:59 10:52 03:22 12:28 1 05:28 13:03 1 06:33 13:45 1 07:45 01 00:01
48 N 5 08:24 00:54 09:38 02:08 10:20 02:50 11:33 04:03 12:06 04:36
49 N 8 14:29 00:14 06:45 08:12 00:42 09:13 01:43 10:13 02:43 10:53 03:23 11:16 03:46 12:58 05:28 13:36 06:06 14:29 06:59 2 00:06 08 00:08
50 N 8 16:10 08:40 08:26 00:56 09:28 01:58 10:23 02:53 11:37 04:07 12:00 04:30 14:07 06:37 14:50 07:20 16:10 08:40
51 N 8 12:52 00:19 05:03 08:08 00:38 08:48 01:18 09:27 01:57 10:09 02:39 10:28 02:58 11:43 04:13 12:13 04:43 12:52 05:22 2 00:06 13 00:13
52 N 8 13:19 00:15 05:34 08:15 00:45 09:06 01:36 09:43 02:13 10:20 02:50 10:36 03:06 12:03 04:33 12:38 05:08 13:19 05:49 2 00:06 09 00:09
53 N 8 13:46 00:09 06:07 08:10 00:40 08:55 01:25 09:51 02:21 10:32 03:02 10:53 03:23 12:25 04:55 13:00 05:30 13:46 06:16 1 00:03 06 00:06
54 N 8 12:35 00:09 04:56 08:08 00:38 08:53 01:23 09:26 01:56 09:58 02:28 10:11 02:41 11:26 03:56 11:59 04:29 12:35 05:05 09 00:09
55 N 6 16:19 00:30 09:19 08:23 00:53 09:33 02:03 10:56 03:26 11:52 04:22 12:15 04:45 16:19 1 16:49
56 N 8 12:48 00:30 00:10 05:38 08:08 00:38 08:48 01:18 09:24 01:54 10:05 02:35 10:24 02:54 11:46 04:16 12:15 04:45 12:48 1 05:48 10 00:10
57 N 8 14:46 00:18 06:58 08:11 00:41 09:22 01:52 10:11 02:41 10:58 03:28 11:26 03:56 13:23 05:53 13:57 06:27 14:46 07:16 2 00:06 12 00:12
58 N 8 14:39 00:16 06:53 08:16 00:46 09:13 01:43 09:58 02:28 10:48 03:18 11:07 03:37 12:57 05:27 13:40 06:10 14:39 07:09 2 00:06 10 00:10
59 O

<-- Précédent Accueil

Nb 
abandon 
équipiers

Épreuves 
faites

Temps 
de 

pénalité
Temps 
bonus

Temps 
total

Vtt en road book : 12 km Trail orientation : 7 km Vtt en lecture de carte : 
10 km

Course d'orientation : 3 
km

Vtt en lecture de carte : 
20 km Trail orientation : 9 km
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